

**L 370 drum de acces srpe
Medeleni (B=5.0m L=600m)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 518 843,55 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	11,55	57,66	665,97
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,22	36,34	2 152,05
Total manopera						2 818,03

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	286,545	1 300,00	372 508,50
2.	23203226000401	Bitum	t	0,927	6 700,00	6 210,90
3.	23203226001101	Bitum	t	0,009	6 700,00	60,30
Total materiale de construcții						378 779,70

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	1,875	25,00	46,88
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,27	250,00	67,50
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,21	300,00	63,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,506	300,00	11 251,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,2518	280,00	3 150,50
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,1932	950,00	8 733,54
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,12	150,00	18,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,12	150,00	18,00
Total utilaje de construcții						23 349,22

Total:

Total	lei	404 946,95
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	634,06
Cheltuieli de regie	3,50 %	14 195,34
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 593,29
TVA	20,00 %	86 473,93

Total deviz:

518 843,55
5

Intocmit _____ (funcția, semnătura) 0

Verificat _____ (funcția, semnătura) 0